
 - 1 - 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
se sídlem Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa, IČ 27283518  
zastoupená Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva 

 

 

Zn.: CC/ZPŘ/NemČL4/23-1 

 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) v rámci zjednodušeného podlimitního řízení pro veřejnou zakázku: 
 

„Laparoskopická věž pro gynekologickou operativu“ 
Část 1 – Laparoskopická věž   

 
zahájeném výzvou k podání nabídek zveřejněnou na profilu zadavatele dne 30.5.2023. 

 
 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem na výše uvedenou 
veřejnou zakázku je společnost: 

2T engineering s.r.o. 
IČ: 28259068 

Sídlo: V. P. Čkalova 502/14, 160 00 Praha 6 

V této části zadávacího řízení byly doručeny 2 nabídky. Nabídka vybraného dodavatele se na základě 
hodnocení umístila jako 1. v pořadí a vybraný dodavatel prokázal v plném rozsahu splnění podmínek 
účasti v tomto zadávacím řízení.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu se zadávacími podmínkami k veřejné zakázce podle 
jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší 
nabídkové ceny. Nabídky byly hodnoceny tak, že podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH bylo 
sestaveno pořadí nabídek. Výsledek hodnocení nabídek s konečným pořadím účastníků zadávacího 
řízení je uveden v následující tabulce: 

Výsledek hodnocení 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

účastníka 
Identifikační údaje účastníka včetně nabídkové ceny bez DPH 

1. 2T engineering s.r.o. 
IČ: 28259068 
se sídlem: V. P. Čkalova 502/14, 160 00 Praha 6 
nabídková cena bez DPH: = 5.489.000,00 Kč 

2. RADIX CZ s.r.o. 
IČ: 26774321 
se sídlem: Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora 
nabídková cena bez DPH: = 5.783.325,00 Kč 

 
 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele – seznam dokladů, kterými 
prokazoval kvalifikaci  

PODMÍNKY ÚČASTI DOLOŽENÉ DOKLADY 

základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. - Potvrzení SÚKL o registraci dodavatele 



 - 2 - 

c) ZZVZ 

- Doklad o registraci osoby 
distributora nabízených 
zdravotnických prostředků 

- Doklad o registraci osoby 
provádějící servis nabízených 
zdravotnických prostředků 

 

jakožto distributora obecných zdravotnických 
prostředků  

- Potvrzení SÚKL o registraci jiných osob 
(poddodavatelů) jakožto distributorů 
nabízených zdravotnických prostředků a 
osob provádějících servis nabízených 
zdravotnických prostředků 

 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. 
b) ZZVZ  

- zkušenost s realizací významných 
obdobných zakázek:  

Tuto zkušenost prokáže dodavatel, 
který požadovaným způsobem 
(seznam) doloží, že v uplynulých 3 
letech před zahájení ZŘ realizoval 
minimálně 2 významné obdobné 
zakázky spočívající v dodávce 
laparoskopické sestavy či sestav 
včetně příslušenství a souvisejících 
služeb v hodnotě každé z nich min. 
3 mil. Kč bez DPH. 

 

seznam významných obdobných zakázek 

Údaje rozhodné pro splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

• Vybraný dodavatel prokázal, že je odborně způsobilý pro plnění veřejné zakázky a má platná 
potřebná povolení a registrace. Servis nabízených zdravotnických prostředků prokazuje 
dodavatel v souladu s § 83 odst. 1 ZZVZ prostřednictvím poddodavatelů Olympus Czech 
Group, s.r.o., člen koncernu, IČ: 27068641, sídlo: Evropská 176, Praha 6 a LHL s.r.o., IČ: 
27301800, sídlo: Lipová 17/18, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem. 

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady dle § 83 odst. 1 písm. a) až d) ZZVZ za 
poddodavatele Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu a LHL s.r.o. Tito poddodavatelé v 
rámci plnění veřejné zakázky zajistí (dle písemného závazku předloženého dle § 83 odst. 1 písm. 
d) ZZVZ) dodávku, zprovoznění a servis sestavy laparoskopické věže Olympus a dodávku, 
zprovoznění a servis odsávačky Medela Dominant Flex. Rozsah kvalifikace prokazované 
poddodavateli Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu a LHL s.r.o. odpovídá rozsahu jejich 
plnění. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ:  

• vybraný dodavatel prokázal, že v uplynulých 3 letech před zahájením zadávacího řízení (popř. 
i před podáním nabídky v zadávacím řízení) řádně zrealizoval následující zakázky:  

1. Část 4 – Laparoskopická sestava s digitálním upscale obrazem na 4K; 
3.349.000,- Kč bez DPH; 30.5.2023; Rokycanská nemocnice a.s.; 

2. Dodávka laparoskopických věží; 7.562.800,- Kč bez DPH; 14.12.2022; Nemocnice 
Slaný, p.o. 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 

V České Lípě dne  

 
……………………… 

Ing. Pavel Marek,  
předseda představenstva  


		2023-09-14T13:35:21+0200
	Ing. Pavel Marek




